[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

от 16.04.2015                                                     № 6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волковского сельского поселения
№ 17 от 10.11.2014 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Волковского сельского поселения № 31 от 01.10.2010 года «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории Волковского сельского

 поселения Краснинского района Смоленской области»

Руководствуясь частью 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законам от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, протестом Прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 01.04.2015 года № 538-20/13-15.  Совет депутатов Волковского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Волковского сельского поселения №17 от 10.11.2014 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Волковского сельского поселения №31 от 01.10.2010 года «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области следующие изменения:

1)  в пункте 1.3 подпункт «а» исключить.

2)  пункт 1.4 исключить.

      2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на страничке  Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах и общественных местах деревня Волково ул. Гореленкова д.14 стенд возле здания Администрации сельского поселения; в помещении Волковской сельской библиотеки по адресу ул. Гореленкова д.18; стенд на здании Администрации сельского поселения по адресу: д. Рогайлово ул. Центральная д.9

Глава муниципального образования

Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской  области                             А.Е. Новиков